10PCV2490 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10PCV2490 Crydom Leverantör Crydom-distributör
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2490
Crydom
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER 10PCV2490
TILLVERKARE Crydom
BESKRIVNING SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 522 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - LAST 100V ~ 240V
SPÄNNING - INGÅNG 2 ~ 10VDC
AVSLUTNINGSSTIL Screw Terminal
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE -
SERIER PCV
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL Hockey Puck
UTMATNINGSTYP AC, Proportional Control
ANDRA NAMN 10PCV2490-ND
CC2595
MONTERINGSTYP Chassis Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) Not Applicable
LADDA STRÖM 90A
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
KRETS SPST-NO (1 Form A)
10PCV2490
Artikelnummer: 10PCV2490
Tillverkare / Brand: Crydom
Produktbeskrivning SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 522 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2490.pdf
2.10PCV2490.pdf
3.10PCV2490.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för 10PCV2490
1.10PCV2490.pdf
2.10PCV2490.pdf
3.10PCV2490.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
10PK10000MEFCGC16X25
tillverkare:  Rubycon
Beskrivning:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
I lager:  144783 pcs
RFQ
10PCV2425
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
I lager:  695 pcs
RFQ
10PCV2440
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
I lager:  6795 pcs
RFQ
10PK100MEFC5X11
tillverkare:  Rubycon
Beskrivning:  CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
I lager:  407296 pcs
RFQ
10PK22000MEFC18X35.5
tillverkare:  Rubycon
Beskrivning:  CAP ALUM RAD
I lager:  51281 pcs
RFQ
10PCV2415
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
I lager:  981 pcs
RFQ
10PCV2450
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
I lager:  768 pcs
RFQ
10PK1000MEFC8X11.5
tillverkare:  Rubycon
Beskrivning:  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
I lager:  233022 pcs
RFQ
10PA4
tillverkare:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivning:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
I lager:  13955 pcs
RFQ
10PK15000MEFC16X35.5
tillverkare:  Rubycon
Beskrivning:  CAP ALUM RAD
I lager:  66926 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
tillverkare:  Rubycon
Beskrivning:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
I lager:  53628 pcs
RFQ
10PCV2475
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
I lager:  521 pcs
RFQ